
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 

«02» ноября 2022 г. № 387-у 

г. Грязовец 

Об утверждении положений 

На основании протокола заседания Совета учреждения от «02» ноября 2022 г. № 7 и 

протокола заседания Студенческого Совета техникума от «01» ноября 2022 г. № 8, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие со 02.11.2022 года следующие положения: 

1.1. Положение «О системе наставничества педагогических работников БПОУ ВО 

«Грязовецкий политехнический техникум». 

1.2. Положение «О практической подготовке обучающихся БПОУ ВО «Грязовецкий 

политехнический техникум». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

организационно-методической работе Е. В. Зиновьевой. 

Директор техникума Н.Н. Головчак 


